Diuisio.

Charissimī: Dēs iusti ab initio mōi q̄ regna vite meruerūt btē ita orādo obtinuerūt. Omnes namqz iusti ofoni studuisse legūtur: z ideo p q̄ orauerūt: pleno gaudio hodie p̄frunt. Itaqz z uos frequēter ofoni incūbam⁹: vt cū eio plenū gaudiū adipiscī valeam⁹. In noīe autē ih̄u oīa petam⁹: si p̄ceo n̄ſao exaudiri optauius. In noīe ih̄u pfem poscim⁹: si tm̄ aīe salutaris: z corpio necēria petim⁹. Orātes vō debem⁹ de merito n̄ſis diſſidere: d̄ ei⁹ miſcōia p̄sumere: qz ip̄e dixit: Amē dicovo bis: q̄cqd̄ orātes petiſ: credite: qz accipie-

C

Mar. 18 tis: et fiet vobis Si duo ex vobis pſenserit de omni re quacūq; petierint: fiet a pſe meo. **Des** ḡ vnanimēs ī orōe estote: corda cum manib⁹ ad deū leuate: p omib⁹ viuis ⁊ de functis: ⁊ q̄ in aliq̄ pſſura sūt orate. Si enīz p tota ecclesia: vtpote p mſe vſa orat⁹: to ta ecclia supplicat p vobis: vt puta p suis filiis. Si autē p defunctis oratis: vos ipsos liberatis. qz si ī gaudio sūt: ipsi rogāt vt ce leri⁹ ad eos veniatis. Si x̄o in supplicio: po stulāt: vñ nunq̄ illuc veniatis. Veniq; qui orat: dō pſabulatur: ⁊ ideo necē ē: vt q̄ si deliter petit: affeḡt. Et cuz ipse dicat: vbi duo vel tres cōgregati fuerint ī noīe meo: ibi sū in medio eoz: q̄nto magis credendus est: hodie interesse tāte multitudinī ī noīe ei⁹ pgregate ad postulāda suffragia scōz. Cū igit largitor o m bonoz sūt ī medio ve strz ī noīe ei⁹ pgregatoz: ipm p̄s p̄tib⁹ in uocate: lachrymis et elemosynis pulsate: vt vobis cūcta corpis et anīe necēria tribu at: ⁊ de necessitatib⁹ vſis vos ernat. Licet multe sint necessitates: qnq; tñ sūt p̄ncipa les. Que si nō remedijs depellātur: hoīes p eas morte periclitātur. Ex necitate enīz hō comedit: qz si nō comedit: fame moritur. Ex necessitate bibit: qz si nō bibit: siti moritur. Ex necessitate digerit: qd si nō fecerit: cōstipatione morit. Ex necessitate corpus somno reficit: qd si neglexerit: lassitudine deficit. Ex necessitate vestit: qd si p̄termi terit: frigore et ardore perimif. Hinc est to tū qd laboram⁹: vt nob in his necētatibus subueniam⁹. p̄mū inq̄t q̄rite regnū dei: ⁊ iusticiā ei⁹. ⁊ hec d. ad. vo. Et ne sit vlti modū anxij de terrenis et solliciti de cadu cio. qz hereditabit hō vmes: bestia ⁊ ser p̄tes. Rogate at̄ deū: vt ab his necētati bus vos eruat: atq; illuc vbi his nō indige atio trāſſerat: vbi nō esurient: neq; sitient ampli⁹: et vbi aīe req̄ſcūt a suis laborib⁹: et vbi vacāt et vident: qm̄ ip̄e ē d̄s: in cui⁹ viliōe reficiūtur angelici cet⁹: vt hoc peti mus ab ip̄o edocti sum⁹. Petite inq̄t ⁊ ac cipiēt: vt gaudiū vſm sit plenū. Dñe hu ius mōi gaudiū: est fallax et merō: e plenū Si enī qd de speciosa cōiuge letat: morte ī terueniēte tristat. Si de caris naris iocun dat: morbo affectis: vel morte ablatio con tristat. Si de possessiōe: vel pecunia gau det: aliq̄ infortunio amissis meret. Illd at vex et plenū gaudiū ē omib⁹ fidelib⁹ totz votz optādū: vbi ī gaudio dñi sup oīa bōa